
Zarządzenie nr 37/2010 
Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 września 2010 roku 
w zł. 

 

W sprawie zmiany układu wykonawczego gminy na 2010 rok. 

 

      Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 z póź. zmianami) oraz § 15 ust. 1 uchwały Nr XXV/183/2009 z 

dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce 

na 2010 r. Wójt Gminy Brojce zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział, 

rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu § Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  200 200 

01095 Pozostała działalność  200 200 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200  

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4240  100 

 Podróże służbowe krajowe 4410  100 

600 Transport i łączność  32.100 32.100 

60014 Drogi publiczne powiatowe   12.100 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  100 

 Zakup usług pozostałych 4300  12.000 

60016 Drogi publiczne gminne  32.100 20.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  20.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050 32.100  

700 Gospodarka mieszkaniowa  7.000 7.000 

70095 Pozostała działalność  7.000 7.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.000  

 Zakup usług pozostałych 4300  7.000 

710 Działalność usługowa  4.000 4.000 

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 3.000  

 Zakup usług pozostałych 4300 3.000  



71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 

  3.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  3.000 

71035 Cmentarze  1.000 1.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1.000 

 Zakup usług pozostałych 4300 1000  

750 Administracja publiczna  39.550 39.550 

75023 Urzędy gmin  39.550 32.050 

 Różne opłaty i składki 4430  4.000 

 Pozostałe odsetki 4580  50 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4700  3.000 

 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

4750  5.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050 39.550  

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

6060  20.000 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  7.500 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

3020  500 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  4.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  3.000 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

– zadania zlecone 

 888,30 888,30 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 

 888,30 888,30 

 Składki na ubezpieczenia 

społecznego 

4110  53,96 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  8,76 

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  357,29 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 71,82  

 Zakup usług pozostałych 4300 481,02  

 Podróże służbowe krajowe 4410 335,46  

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4740  126,90 



 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

4750  341,39 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 1.000 1.000 

75405 Komendy powiatowe Policji  600 600 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

3020  600 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600  

75414 Obrona cywilna  400 400 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 146  

 Zakup usług remontowych 4270 254  

 Zakup usług pozostałych 4300  400 

801 Oświata i wychowanie  31.913 31.913 

80101 Szkoły podstawowe  29.913 29.913 

 Zakup usług remontowych 4270  18.000 

 Podróże służbowe krajowe 4410  1.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050 29.913  

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

6060  10.913 

80110 Gimnazja  600 600 

 Różne opłaty i składki 4430 600  

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4740  600 

80195 Pozostała działalność  1.400 1.400 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600  

 Zakup usług remontowych 4270  300 

 Zakup usług pozostałych 4300  700 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4360 100  

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4370  400 

 Podróże służbowe krajowe 4410 200  

 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

4750 500  

851 Ochrona zdrowia  6.200 6.200 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3.000 3.000 

 Zakup usług pozostałych 4300 3.000  



 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

4390  2.000 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4700  1.000 

85195 Pozostała działalność  3.200 3.200 

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3.200  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  2.000 

 Zakup energii 4260  1.000 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4370  200 

852 Pomoc społeczna  34.570 34.570 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 21.000 21.000 

 Świadczenia społeczne 3110 21.000  

 Składki na ubezpieczenia 

społecznego 

4110  20.000 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4370  1.000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  13.070 13.070 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4010 12.370  

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 700  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  7.000 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  1.000 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  1.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1.000 

 Zakup usług zdrowotnych 4280  70 

 Zakup usług pozostałych 4300  1.000 

 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

4750  2.000 

85295 Pozostała działalność  500 500 

 Składki na Fundusz Pracy Finansowanie 

z pożyczek i kredytów zagranicznych 

4123  500 

 Wynagrodzenia bezosobowe 
Finansowanie z pożyczek i kredytów 

zagranicznych 

4173 500  

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 62.000 62.000 



85395 Pozostała działalność  62.000 62.000 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Finansowanie z Unii Europejskiej 

4137  4.000 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Finansowanie z budżetu państwa 

4139  500 

 Zakup usług pozostałych 

Finansowanie z Unii Europejskiej 

4307  50.000 

 Zakup usług pozostałych 4308 62.000  

 Zakup usług pozostałych 

Finansowanie z budżetu państwa 

4309  5.000 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego, i rządzeń 

kserograficznych Finansowanie z 

Unii Europejskiej 

4747  2.000 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego, i rządzeń 

kserograficznych Finansowanie z 

budżetu państwa. 

4749  500 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  122.000 122.000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 42.700  

 Zakup usług remontowych 4270 9.000  

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050 33.700  

90002 Gospodarka odpadami   15.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  15.000 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

  2.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  2.000 

90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg  8.000  

 Zakup usług remontowych 4270 8.000  

90095 Pozostała działalność  71.300 105.000 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 300  

 Składki na Fundusz Pracy 4120  1.000 

 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4140  1.000 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  10.000 

 Zakup energii 4260  1.000 

 Zakup usług remontowych 4270  20.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  60.000 



 Odpisy za zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4440  12.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050 71.000  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 34.100 34.100 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

  31.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  30.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050  1.000 

92195 Pozostała działalność  34.100 3.100 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4010  100 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  3.000 

 Zakup usług pozostałych 4300 34.100  

926 Kultura fizyczna i sport  8.000 8.000 

92601 Obiekty sportowe  8.000  

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050 8.000  

92695 Pozostała działalność   8.000 

 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

4010  1.000 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  200 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

6060  6.800 

 
 

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


